Fone/Fax: (55) 3261-3200
Rua Moisés Cantarelli, nº 368 – Centro – CEP: 972000-000

Restinga Sêca, terra de Iberê Camargo. Terra de Tradicionalistas

CNPJ: 87.490.306/0001-51

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE RESTINGA SÊCA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Nº 1485/2023

Pregão Eletrônico Nº 23/2023

Ata: 01

O Prefeito Municipal de Restinga Sêca, Sr. Paulo Ricardo Salerno, no uso de suas atribuições

legais, na forma da Lei e a vista do Parecer Conclusivo exarado da Procuradoria Jurídica resolve:

HOMOLOGAR a presente licitação, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO

DOS SERVIÇOS DE DESINSETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO E LIMPEZA DE CAIXAS D’ÁGUA,

SOLICITADOS PELAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE: EDUCAÇÃO; SAÚDE;

DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, CULTURA, TURISMO E ESPORTE; ASSISTÊNCIA

SOCIAL E HABITAÇÃO; AGRICULTURA, PECUÁRIA E MEIO AMBIENTE; E

ADMINISTRAÇÃO.

NOME DO FORNECEDOR CNPJ
VALOR TOTAL

R$

RIGUER SUL SERVIÇOS LTDA - ME 05.775.290/0001-69 24.179,98

SHO AMBIENTAL EIRELI 11.640.442/0001-19   9.440,00

EFFICIENCY HIGIENIZAÇÃO E CONSULTORIA LTDA 38.175.977/0001-12   7.680,00

Ficando estas intimadas desta decisão, tudo conforme o constante no Processo Licitatório.

Homologo o julgamento da Pregoeira e Equipe de Apoio.

Restinga Sêca, 16 de maio 2023.

____________________________________________
PAULO RICARDO SALERNO

Prefeito Municipal